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071002647740 БЛАГОРОДНА КИЦОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
072002112040 ЛАЗО   НИКОЛОВСКИ БАНСКО 17.03 23.03 без
071002398590 ПАВЛИНА АРСОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
071002648730 ДОНКА   ТАСЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
073002858270 ЈОРДАНКА СТОЈЧЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
071002973370 ДОНКА   ЈАНЧЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
072002212030 ПЕТРЕ   ДУМОВ БАНСКО 17.03 23.03 без
192001700330 ЗВОНКО   ЈОВАНОВИЌ БАНСКО 17.03 23.03 со
193001201850 ЈОРДАН   ЈАНЕВ БАНСКО 17.03 23.03 без
073002613800 НЕВЕНКА    НИКОЛОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
191001243950 ГОРДАНА    ИЛИЕВА БАНСКО 17.03 23.03 без
071002634040 РУЖА   ДИМЧЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
073002872860 КИРИЈАНА   ТЕГОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071002922470 ВЕРА  СТАЈИЌ БАНСКО 08.04 14.04 без
073002812140 БЛАГУНА АНДОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071002844830 АНЃЕЛИНА  АНДОНОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071002922620 СТОЈКА     ЈАНЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071002975920 МАРА   ПЕТРОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071001264030 СТАНКА    КАМЧЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
191001564210 ПЕТРА    ЈОВАНОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071001642710 ВЕРИЦА МАНОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
071001886840 ДЕША   ЈОРДАНОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
192000438340 ЛЈУБОМИР    КАМЧЕВ БАНСКО 14.04 20.04 без
071001260070 ЦВЕТА АНДОНОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
073002170850 ЗЛАТОМИР  ЃОРЃИЕВ БАНСКО 14.04 20.04 без
071001117280 ПЕТРА ЈОВАНОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
073001524560 ВАСИЛ КРЧКОВ БАНСКО 14.04 20.04 без
191001417460 НЕДА АТАНАСОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
191001320260 НЕДА   ПЕЦОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
071001580590 ДУШАНКА   КОЛЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
071002272840 СТОЈА   БАЛТОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
073002862470 КОСТАДИНКА     ПОЦКОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
073002116170 ЛАЗАР   ЗАФИРОВ БАНСКО 14.04 20.04 без
191001471490 ОРЦЕ   АНДОНОВ БАНСКО 20.04 26.04 без
073001630810 ЦВЕТА   АНДОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
191001645810 ПЕТРОВКА ПЕТРОВ БАНСКО 20.04 26.04 без
051008144730 МИЛИЦА ПЕТРОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
071002696740 МАРИЈА    СТАВРОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
071002706720 ВЕРКА   ДИМОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
071003065180 СТАНА МИЦЕВА БАНСКО 20.04 26.04 без
073001762160 БОРО   НИКОЛОВ БАНСКО 20.04 26.04 без
073002163010 АНА     СОТИРОВСКА БАНСКО 20.04 26.04 без
053017473400 МИЛКА ЗАЈКОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
191001676420 МИРОСЛАВА     ЈАКИМОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
051015769230 ВЕСНА    ПЕЦОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
071002526880 СПАСИЈА   ИЛОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
193001445810 ТАЛЈАНКА БЛАЖЕВСКА БАНСКО 26.04 02.05 без
191001208980 ДОСТА     АНДОВА БАНСКО 26.04 02.05 без



191001540790 ТАНА НИКОЛОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
073002187940 ЕФРЕМ ЕФРЕМОВ БАНСКО 26.04 02.05 без
193001186270 ИВАНКА  КОСТАДИНОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
071002439920 СЛОБОДА    ТЕМЕЛКОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
073002085140 ПАСКАЛИНА ЗЛАТКОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
183000470830 СТЕВАНКА ПЕТКОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
193001240390 ВАНЧО   ЛАЗАРОВ БАНСКО 26.04 02.05 без
193001580600 ТОДОРА  КОЦЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193001599510 ТРАЈАНКА   ЗДРАВЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193001666590 СПАСА КРСТОВСКА БАНСКО 07.05 13.05 без
193001670120 ВАСИЛКА ТРАЈКОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193001690750 ТОДОРА  ЛАЗАРОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
793000031460 СЛАВЧО    КОЛЕВ БАНСКО 07.05 13.05 без
071002489590 РОДНА  МАХЛИЈАНОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
072002034090 РАДЕ   СТАНКОВ БАНСКО 07.05 13.05 без
073002130680 ИЛИЈА   МИЦЕВ БАНСКО 07.05 13.05 без
191001400030 НИКОДИНКА    БАЛТОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193001668240 СЛАВЈАНКА    КАРАЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
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